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30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае 

жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

НК Могилев

1 кат. Бобруйск

с/с Бобруйск

1 кат. Новополоцк

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Мищенков А.С.

Главный секретарь соревнований: Десятникова А.Д.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Эстафета 4 х 100м (Смешанная 2+2)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город Результат

о
ч

к
и

1

225

251

355

294

Воробей Ульяна

Рудая Алѐна

Черепко Вадим

Плютинский Евгений 

Бобруйск

ДЮСШ №1
53,5 л

2

2

17

30

80

Орловская Анна

Пищако Вячеслав

Ком Кристал Шаннон

Данько Семѐн

Минск

"Атлет"
54,0 л

3

677

273

664

277

Чеченя Виолета

Скоробогатая Софья

Капытов Даниил

Ковалѐв Владислав

Могилев

СДЮШОР №5
56,6 л

4

Юрова Ольга

Косьянчик Иван

Гришанович Ульяна

Маракуца Матвей

Гомель 

"Клен"
56,8 л

5

307

Старовойтов Алексей

Чаусова Алина

Бабушкина Ангелина

Запекин Никита

Кричев

СДЮШОР
57,0 л

6

186

5

177

74

Апатова Елизавета

Толкачева Ангелина

Гапов Максим

Решилов Максим

Могилев

"Олимп"
57,9 л

7

44

41

36

36

Горбачѐва Елена

Андрушкевич Анна

Парфѐнова Дарья 

Дикун Дарья 

Минск

"Атлет"
58,1 л

8

2

11

2

4

Кордабнев Владислав

Кацуро Егор

Шишпор Наталья

Степаненко Анастасия

Климовичи

ДЮСШ
1.06,0 л



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Эстафета 4 х 100м (Смешанная 2+2)

Забег 1 Начало: 16:20 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

2

17

30

80

Орловская Анна

Пищако Вячеслав

Ком Кристал Шаннон

Данько Семѐн

Минск

"Атлет"
л 54,0

5

307

Старовойтов Алексей

Чаусова Алина

Бабушкина Ангелина

Запекин Никита

Кричев

СДЮШОР
л 57,0

3

186

5

177

74

Апатова Елизавета

Толкачева Ангелина

Гапов Максим

Решилов Максим

Могилев

"Олимп"
л 57,9

4

2

11

2

4

Кордабнев Владислав

Кацуро Егор

Шишпор Наталья

Степаненко Анастасия

Климовичи

ДЮСШ
л 1.06,0

Забег 2 Начало: 16:20 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

225

251

355

294

Воробей Ульяна

Рудая Алѐна

Черепко Вадим

Плютинский Евгений 

Бобруйск

ДЮСШ №1
л 53,5

6

677

273

664

277

Чеченя Виолета

Скоробогатая Софья

Капытов Даниил

Ковалѐв Владислав

Могилев

СДЮШОР №5
л 56,6

3

Юрова Ольга

Косьянчик Иван

Гришанович Ульяна

Маракуца Матвей

Гомель 

"Клен"
л 56,8

5

44

41

36

36

Горбачѐва Елена

Андрушкевич Анна

Парфѐнова Дарья 

Дикун Дарья 

Минск

"Атлет"
л 58,1



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 658 Курганович Владислав 13.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 10,7 10,8 2юн л Николаенко В.В.

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ 10,3 11,1 2юн л бр. Редьковых

3 7 Соболев Егор 06.06.2008 Шклов ДЮСШ 12,0 11,7 - л Роганов С.С.

4 8 Пронтов Павел 17.03.2008 Шклов ДЮСШ 11,9 12,0 - л бр. Редьковых

5 3 Михасев Матвей 23.02.2010 Шклов ДЮСШ 12,6 12,5 - л бр. Редьковых

6 10 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 13,0 12,8 - л бр. Редьковых

7 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 13,4 13,4 - л Гущо,Семѐнов

8 665 Зеньков Матвей 16.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 14,2 13,6 - л Гущо,Семѐнов

355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

477 Авчинник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 1юн в/к Бегунова Ж.В.

Финал Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 658 Курганович Владислав 13.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 10,8 л 10,7

4 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ 11,1 л 10,3

6 7 Соболев Егор 06.06.2008 Шклов ДЮСШ 11,7 л 12,0

5 8 Пронтов Павел 17.03.2008 Шклов ДЮСШ 12,0 л 11,9

7 3 Михасев Матвей 23.02.2010 Шклов ДЮСШ 12,5 л 12,6

8 10 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 12,8 л 13,0

2 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 13,4 л 13,4

1 665 Зеньков Матвей 16.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 13,6 л 14,2

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 477 Авчинник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 в/к

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ 10,3 л

4 7 Соболев Егор 06.06.2008 Шклов ДЮСШ 12,0 л

5 10 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 13,0 л

3 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 13,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 658 Курганович Владислав 13.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 10,7 л

3 8 Пронтов Павел 17.03.2008 Шклов ДЮСШ 11,9 л

5 3 Михасев Матвей 23.02.2010 Шклов ДЮСШ 12,6 л

6 665 Зеньков Матвей 16.06.2009 Могилев  СДЮШОР №5 14,2 л

2 355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Результат

Пр.    Фин.

01.10.2021

01.10.2021



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 9,9 3 л Донской В.М.

2 22 Гребень Милана 20.02.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,4 10,2 3 л Бронников И.Ю

3 23 Вилтинюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,7 10,4 3 л Бронников И.Ю

4 4 Сивец  Ксения 18.11.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11,0 10,6 1юн л Сюськина Е.А

5 309 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричев СДЮШОР 11,7 10,9 1юн л Пригоникер Э.Г. Бочков Н.Л.

6 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР 11,4 11,1 1юн л Пригоникер Э.Г.

7 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 11,9 11,3 1юн л Гущо,Семѐнов

8 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 12,4 11,8 2юн л Гущо,Семѐнов

9 153 Царик Милана 19.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 12,6 - л Николаенко В.В.

10 304 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричев СДЮШОР 12,9 - л Пригоникер Э.Г.

11 311 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричев СДЮШОР 13,3 - л Пригоникер Э.Г.

12 303 Белозерова Евгения 29.07.2009 Кричев СДЮШОР 13,9 - л Пригоникер Э.Г.

286 Азимова Маргарита 13.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск МОЦОР 8,8 1 в/к Прунев О.

206 Алферчик Валерия 31.10.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 11,2 1юн в/к Николаенко В.В.

256 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 11,2 1юн в/к Стукач В.А.

Финал Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,9 л 10,1

3 22 Гребень Милана 20.02.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,2 л 10,4

5 23 Вилтинюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,4 л 10,7

6 4 Сивец  Ксения 18.11.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,6 л 11,0

8 309 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричев СДЮШОР 10,9 л 11,7

7 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР 11,1 л 11,4

2 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 11,3 л 11,9

1 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 11,8 л 12,4

Результат

Пр.    Фин.

01.10.2021



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 л

3 4 Сивец  Ксения 18.11.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11,0 л

5 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР 11,4 л

6 153 Царик Милана 19.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 12,6 л

2 303 Белозерова Евгения 29.07.2009 Кричев СДЮШОР 13,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 23 Вилтинюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,7 л

5 309 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричев СДЮШОР 11,7 л

3 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев  СДЮШОР №5 12,4 л

2 304 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричев СДЮШОР 12,9 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 22 Гребень Милана 20.02.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,4 л

2 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев  СДЮШОР №5 11,9 л

5 311 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричев СДЮШОР 13,3 л

4 286 Азимова Маргарита 13.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск МОЦОР 8,8 в/к

3 206 Алферчик Валерия 31.10.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 11,2 в/к

4 256 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилев  СДЮШОР №5 11,2 в/к

01.10.2021



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город ДЮСШ, СДЮШОР Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,5 - л Бегунова Ж.В.

2 663 Курбатов Егор ..2008 Бобруйск "БГУОР" 52,8 - л Николаенко В.В.

3 7 Соболев Егор 06.06.2008 Шклов ДЮСШ 54,3 - л Роганов С.С.

4 658 Курганович Владислав 13.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 54,7 - л Николаенко В.В.

5 301 Старовойтов Алексей 14.02.2008 Кричев СДЮШОР 55,4 - л Пригоникер Э.Г.

6 665 Фельдберг Александр 17.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 59,0 - л Николаенко В.В.

7 10 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 1.03,1 #Н/Д л бр. Редьковых

8 655 Зеньков Матвей 16.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 1.10,0 #Н/Д л Гущо,Семѐнов

8 Пронтов Павел 17.03.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 16:10 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 663 Курбатов Егор ..2008 Бобруйск "БГУОР" 52,8 л

3 658 Курганович Владислав 13.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 54,7 л

2 8 Пронтов Павел 17.03.2008 Шклов ДЮСШ DNS л

4 461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,5 л

4 7 Соболев Егор 06.06.2008 Шклов ДЮСШ 54,3 л

3 301 Старовойтов Алексей 14.02.2008 Кричев СДЮШОР 55,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 665 Фельдберг Александр 17.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 59,0 л

2 10 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 1.03,1 л

4 655 Зеньков Матвей 16.06.2009 Могилев  СДЮШОР №5 1.10,0 л



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,1 3 л Донской В.М.

2 276 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 Минск РГЦОР 53,3 3 л Сугако О.Г.

3 4 Сивец  Ксения 18.11.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 55,0 1юн л Сюськина Е.А

4 309 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричев СДЮШОР 57,7 1юн л Пригоникер Э.Г.Бочков Н.Л.

5 427 Берѐзкина Виктория 21.06.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,1 - л Бегунова Ж.В.

6 304 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричев СДЮШОР 59,3 - л Пригоникр Э.Г.

7 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 59,7 - л Гущо,Семѐнов

8 153 Царик Милана 19.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 1.01,7 #Н/Д л Николаенко В.В.

9 311 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричев СДЮШОР 1.07,3 #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

271 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск "БГУОР" 46,0 КМС в/к Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.

206 Алферчик Валерия 31.10.2007 Бобруйск Олимп 54,8 1юн в/к Николаенко В.В. 

Забег 1 Начало: 15:50 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,1 л

5 206 Алферчик Валерия ..2007 Бобруйск Олимп 54,8 в/к

3 309 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричев СДЮШОР 57,7 л

2 427 Берѐзкина Виктория 21.06.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 276 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 Минск РГЦОР 53,3 л

3 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев  СДЮШОР №5 59,7 л

2 311 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричев СДЮШОР 1.07,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск "БГУОР" 46,0 в/к

3 4 Сивец  Ксения 18.11.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 55,0 л

2 304 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричев СДЮШОР 59,3 л

4 153 Царик Милана 19.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 1.01,7 л



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

481 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск  "БГУОР" 57,3 1 в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

477 Авчинник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,7 2 в/к Бегунова Ж.В.

196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,9 2 в/к Бегунова Ж.В.

324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,9 2 в/к Донской В.М.

374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск  "БГУОР" DNS - в/к Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 16:10 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 477 Авчинник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,7 в/к

4 196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,9 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 481 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск  "БГУОР" 57,3 в/к

2 324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,9 в/к

3 374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск  "БГУОР" DNS в/к



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

305 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск РЦОП 1.07,9 1 в/к Журавлев В., Карпович К.

Забег 1 Начало: 15:50 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 305 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск РЦОП 1.07,9 в/к



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Данько Семѐн 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,7 7,3 2 л Лустач Т.Л.

2 294 Плютинский Евгений 25.07.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 7,9 7,9 1юн л Николаенко В.В.

3 291 Белявский Александр 09.08.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,2 8,0 1юн л Николаенко В.В.

4 17 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,1 8,1 1юн л Буката Е.В.

5 664 Капытов Даниил 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,4 8,2 2юн л Азарова,Кузнецова

6 277 Ковалѐв Владислав 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,2 8,3 2юн л Стукач В.А.

7 665 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 8,5 8,4 2юн л Гущо,Семѐнов

8 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,2 8,5 2юн л Николаенко В.В.

9 164 Жданович Филипп 27.02.2008 Шклов ДЮСШ 8,5 2юн л Роганов С.

10 162 Косьянчик Иван 06.06.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 2юн л Асауляк А.В.

10 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 2юн л Асауляк А.В.

12 160 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 8,7 3юн л Бондаренко В.Н.

13 156 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 8,8 3юн л Бондаренко В.Н.

13 461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,8 3юн л Бегунова Ж.В.

13 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 8,8 3юн л Николаенко В.В.

16 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,9 3юн л Николаенко В.В.

16 152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ 8,9 3юн л Бондаренко В.Н.

18 155 Мельников Егор 15.10.2008 Шклов ДЮСШ 9,1 3юн л Роганов С.

18 651 Ивочкин Роман 12.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,1 3юн л Стукач В.А.

18 157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ 9,1 3юн л Бондаренко А.В.

18 258 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,1 3юн л Гущо,Семѐнов

22 35 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 3юн л Буката Е.В.

23 153 Юрченко Владислав 18.05.2009 Ельск ДЮСШ 9,3 - л Бондаренко В.Н.

23 116 Дедюль Александр 14.09.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,3 - л Буката Е.В.

23 287 Вишневский Матвей 26.06.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,3 - л Николаенко В.В.

26 3 Михасев Матвей 23.02.2010 Шклов ДЮСШ 9,4 - л бр. Редьковых

27 263 Харевич Владимир 04.08.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 - л Гецман О.М

28 204 Кисилев Даниил 07.08.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,6 - л Николаенко В.В.

28 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 - л Шункевич Н.В.

30 154 Никитин Кирилл 18.06.2009 Ельск ДЮСШ 9,8 - л Бондаренко В.Н.

30 152 Прудников Алексей 10.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,8 - л Бегунова Ж.В.

32 377 Слинко Никадим 02.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,9 - л Шункевич Н.В.

33 266 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 - л Шункевич Н.В.

33 419 Видасев Тимофей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 - л Десятникова А.Д

35 443 Яковлев Владислав 08.08.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,3 - л Шункевич Н.В.

36 209 Куракин Марат 08.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,4 - л Шункевич Н.В.

37 162 Гралько Артѐм 04.08.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,8 - л Пронев О.М.

38 244 Литвиненко Тимофей ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 11,8 - л Житнов В.В

139 Роговский Максим 05.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

464 Попов Роман 01.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

48 Новицкий Даниил 26.01.2008 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

9 Давидович Даниил 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Результат

Пр.    Фин.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

250 Сивак Егор 28.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

289 Курлянчик Алесандр 10.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

252 Сегень Никита 18.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

484 Горошко Ярослав 24.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

67 Ященко Егор 05.08.2001 Могилев МОЦОР 6,7 КМС в/к Фещенко Л.А.

252 Ковика Георгий 27.10.2007 Бобруйск "БГУОР" 7,0 1 в/к Николаенко В.В. Сукаго О.Г.

61 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,0 1 в/к Пронев О.М.

261 Матусевич Никита 08.07.2004 Бобруйск "БГУОР" 7,2 2 в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

652 Кусков Максим 22.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,3 2 в/к Стукач В.А.

212 Красовский Роман 10.05.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 2 в/к Бегунова Ж.В.

243 Зуйко Дмитрий 25.08.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 2 в/к Бегунова Ж.В.

491 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 2 в/к Бегунова Ж.В.

81 Ходосевич Роман 14.06.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 7,6 3 в/к Николаенко В.В.

207 Плевако Станислав 26.09.2006 Бобруйск "ОЛИМП" 7,7 3 в/к Николаенко В.В.

86 Малько Николай 19.06.2006 Бобруйск "ОЛИМП" 7,7 3 в/к Николаенко В.В.

426 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,8 1юн в/к Бегунова Ж.В.

411 Бобков Дмитрий 22.12.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,8 1юн в/к Бегунова Ж.В.

415 Фурс Иван 10.08.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Бегунова Ж.В.

295 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Шункевич Н.В.

448 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Десятникова А.Д

302 Терница Семѐн 23.03.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Донской В.М.

259 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д в/к Стукач В.А.

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 665 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 8,4 8,5

2 664 Капытов Даниил 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,2 8,4

3 80 Данько Семѐн 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,3 7,7

4 294 Плютинский Евгений 25.07.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 7,9 7,9

5 17 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,1 8,1

6 291 Белявский Александр 09.08.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,0 8,2

7 277 Ковалѐв Владислав 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,3 8,2

8 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,5 8,2

30.09.2021

Результат

Пр.    Фин.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 291 Белявский Александр 09.08.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,2 л

6 664 Капытов Даниил 06.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8,4 л

4 162 Косьянчик Иван 06.06.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 л

8 156 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 8,8 л

2 139 Роговский Максим 05.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

3 228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

7 464 Попов Роман 01.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 426 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,8 в/к

6 294 Плютинский Евгений 25.07.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 7,9 л

4 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 л

2 155 Мельников Егор 15.10.2008 Шклов ДЮСШ 9,1 л

3 651 Ивочкин Роман 12.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 9,1 л

8 153 Юрченко Владислав 18.05.2009 Ельск ДЮСШ 9,3 л

7 48 Новицкий Даниил 26.01.2008 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 80 Данько Семѐн 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,7 л

2 461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,8 л

4 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,9 л

5 3 Михасев Матвей 23.02.2010 Шклов ДЮСШ 9,4 л

8 154 Никитин Кирилл 18.06.2009 Ельск ДЮСШ 9,8 л

6 209 Куракин Марат 08.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,4 л

7 244 Литвиненко Тимофей ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 11,8 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ 9,1 л

5 116 Дедюль Александр 14.09.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,3 л

3 204 Кисилев Даниил 07.08.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,6 л

7 152 Прудников Алексей 10.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,8 л

4 266 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 л

2 9 Давидович Даниил 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS л

6 250 Сивак Егор 28.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

30.09.2021
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3 277 Ковалѐв Владислав 17.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8,2 л

4 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 8,8 л

8 152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ 8,9 л

5 263 Харевич Владимир 04.08.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 л

7 377 Слинко Никадим 02.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,9 л

6 419 Видасев Тимофей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 л

2 289 Курлянчик Алесандр 10.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л
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8 160 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 8,7 л

6 258 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев  СДЮШОР №5 9,1 л

3 35 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 л

5 287 Вишневский Матвей 26.06.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,3 л

4 443 Яковлев Владислав 08.08.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,3 л

2 252 Сегень Никита 18.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

7 484 Горошко Ярослав 24.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л
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5 17 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,1 л

2 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 8,2 л

3 665 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев  СДЮШОР №5 8,5 л

7 164 Жданович Филипп 27.02.2008 Шклов ДЮСШ 8,5 л

6 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 л

4 162 Гралько Артѐм 04.08.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,8 л
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6 252 Ковика Георгий 27.10.2007 Бобруйск  "БГУОР" 7,0 в/к

2 207 Плевако Станислав 26.09.2006 Бобруйск "ОЛИМП" 7,7 в/к

5 411 Бобков Дмитрий 22.12.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,8 в/к

3 415 Фурс Иван 10.08.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

4 295 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к
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7 67 Ященко Егор 05.08.2001 Могилев МОЦОР 6,7 в/к

8 61 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,0 в/к

3 261 Матусевич Никита 08.07.2004 Бобруйск  "БГУОР" 7,2 в/к

2 652 Кусков Максим 22.12.2006 Могилев  СДЮШОР №5 7,3 в/к

4 212 Красовский Роман 10.05.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 в/к

6 243 Зуйко Дмитрий 25.08.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 в/к

5 86 Малько Николай 19.06.2006 Бобруйск "ОЛИМП" 7,7 в/к

Забег 10
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6 491 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,3 в/к

4 81 Ходосевич Роман 14.06.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 7,6 в/к

2 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

3 302 Терница Семѐн 23.03.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

5 259 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев  СДЮШОР №5 DNS в/к
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1 2 Орловская Анна 21.06.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,4 8,1 2 л Сюськина Е.А

2 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,2 8,2 2 л Донской В.М.

3 168 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,4 8,3 2 л Асауляк А.В.

4 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 8,4 2 л Асауляк А.В.

5 273 Скоробогатая Софья 28.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,5 8,5 3 л Грибанов

6 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,5 8,6 3 л Шумилова

7 274 Петровская Ева 14.08.2009 Могилев СДЮШОР №5 8,5 8,6 3 л Азарова,Кузнецова

8 30 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 8,9 2 л Гецман О.М

9 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,6 3 л Гецман О.М

10 135 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 8,7 3 л Будкевич В.В.

10 206 Козырева Ангелина 24.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 8,7 3 л Гущо,Семѐнов

12 156 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 8,8 3 л Бондаренко В.Н.

13 12 Коренькова Софья 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Титкова-Умец К.Н

13 368 Баран Дарья 14.01.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Донской В.М.

13 425 Пушкарѐва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Бегунова Ж.В.

13 453 Дударенко Маргарита 28.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Бегунова Ж.В.

13 286 Азимова Маргарита 13.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 8,9 3 л Николаенко В.В.

13 447 Менделевич Дарья 22.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Бегунова Ж.В.

13 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 3 л Бегунова Ж.В.

13 5 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилев "ОЛИМП" 8,9 3 л Шех Д.С.,Вишневецкая С.Д.

13 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Буката Е.В.

22 255 Юрченко Кириана 11.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,0 3 л Николаенко В.В.

22 4 Дворак Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 3 л Букат Е.В

22 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 3 л Гецман О.М

22 125 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,0 3 л Азарова,Кузнецова

22 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 3 л Гецман О.М

22 2 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 3 л Вяткин О.А.

28 300 Гунаева Юлия 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,1 1юн л Шумилова

28 450 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,1 1юн л Шункевич Н.В.

30 43 Молчан Влада 16.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн л Лустач Т.Л.

30 254 Артеменко Дарья 01.09.2011 Бобруйск "ОЛИМП" 9,2 1юн л Николаенко В.В.

30 22 Гребень Милана 20.02.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн л Бронников И.Ю

33 262 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,3 1юн л Николаенко В.В.

34 663 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,4 1юн л Гущо,Семѐнов

35 253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,5 2юн л Гущо,Семѐнов

35 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,5 2юн л Гущо,Семѐнов

37 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн л Гецман О.М

37 36 Воробей Анна 12.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн л Лустач Т.Л.

37 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев СДЮШОР №5 9,6 2юн л Шумилова

37 278 Козлова Ярослава 29.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 2юн л Донской В.М.

41 257 Кокунова Ангелина 13.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 9,7 2юн л Николаенко В.В.

41 288 Симончик София 08.10.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 9,7 2юн л Николаенко В.В.

43 303 Шик Валерия 23.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,8 2юн л Донской В.М.

43 144 Давыдова Маргарита 29.09.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,8 2юн л Николаенко В.В.

Результат

Пр.    Фин.
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43 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,8 2юн л Гущо,Семѐнов

46 8 Клименкова Анастасия 19.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,9 2юн л Шех Д.С.

47 95 Солодуха Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 10,0 3юн л Буката Е.В.

48 214 Брыденко Эвелина 23.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 3юн л Бегунова Ж.В.

49 297 Жукова Алина 27.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 10,2 3юн л Шумилова

49 194 Юшкевич Яна 18.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,2 3юн л Пронев О.М.

51 258 Лихманова Анастасия ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,5 3юн л Житнов В.В

52 294 Новицкая Софья 04.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,7 - л Пронев О.М.

53 167 Роскач Риана 03.03.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,9 - л Пронев О.М.

54 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР 12,3 - л Пригоникер Э.Г.

185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" DNF #Н/Д л Асауляк А.В.

285 Лисовская Елизавета ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Житнов В.В

256 Рудько Анастасия ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Житнов В.В

427 Берѐзкина Виктория 21.06.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

461 Кармызова Вероника 21.09.2009 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Яркова А.М.

153 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

179 Рыморова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск "БГУОР" 7,5 КМС в/к Ковалевская В.О., Сугако О.Г.

260 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 7,6 КМС в/к Николаенко,Журова,Сукаго

251 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 7,6 КМС в/к Донской В.М. Сукаго О.Г.

259 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилев МОЦОР 7,6 КМС в/к Фещенко Л.А.

258 Сидоренко Виктория 11.05.2000 Могилев МОЦОР 7,6 КМС в/к Малаев В.И

256 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 7,9 1 в/к Стукач В.А.

226 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 1 в/к Донской В.М.

24 Калиновская Юлия ..2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 1 в/к Бегунова Ж.В.

91 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 8,0 1 в/к Николаенко В.В.

154 Андреева Вероника 10.02.2007 Бобруйск "БГУОР" 8,0 1 в/к Стукач В.А.

209 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск "БГУОР" 8,0 1 в/к Пронев О.М.

275 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,2 2 в/к Донской В.М.

476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,4 2 в/к Пронев О.М.

232 Гайшун Ульяна 16.12.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,6 3 в/к Донской В.М.

6 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,8 3 в/к Шех Д.С.

174 Сосновская Дарья 07.08.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

271 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск "БГУОР" DNS #Н/Д в/к Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.

253 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск "БГУОР" DNS #Н/Д в/к Цапик И.А.Сугако О.Г.

Финал Начало: 15:30
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6 2 Орловская Анна 21.06.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,1 л 8,4

3 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,2 л 8,2

5 168 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,3 л 8,4

1 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,4 л 8,6

8 273 Скоробогатая Софья 28.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,5 л 8,5

7 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,6 л 8,5

2 274 Петровская Ева 14.08.2009 Могилев СДЮШОР №5 8,6 л 8,5

4 30 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л 8,3

30.09.2021

Результат

Пр.    Фин.
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4 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,6 л

3 12 Коренькова Софья 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л

5 255 Юрченко Кириана 11.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,0 л

6 663 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 9,4 л

7 303 Шик Валерия 23.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,8 л

2 167 Роскач Риана 03.03.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,9 л
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6 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8,5 л

7 368 Баран Дарья 14.01.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

3 4 Дворак Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 л

5 257 Кокунова Ангелина 13.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 9,7 л

2 294 Новицкая Софья 04.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,7 л

4 185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" DNF л
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2 168 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "КЛЁН" 8,4 л

6 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,6 л

5 425 Пушкарѐва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

4 300 Гунаева Юлия 04.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 9,1 л

3 262 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,3 л

7 258 Лихманова Анастасия ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,5 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 273 Скоробогатая Софья 28.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8,5 л

4 453 Дударенко Маргарита 28.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

6 286 Азимова Маргарита 13.05.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 8,9 л

2 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 л

7 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР 12,3 л

3 285 Лисовская Елизавета ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

30.09.2021
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на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
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60 метров. Девушки
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 135 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 8,7 л

4 447 Менделевич Дарья 22.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

5 125 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 9,0 л

6 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,6 л

2 288 Симончик София 08.10.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 9,7 л

7 256 Рудько Анастасия ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 274 Петровская Ева 14.08.2009 Могилев  СДЮШОР №5 8,5 л

2 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,9 л

7 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 л

6 36 Воробей Анна 12.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,6 л

4 144 Давыдова Маргарита 29.09.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 9,8 л

3 8 Клименкова Анастасия 19.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,9 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 2 Орловская Анна 21.06.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,4 л

3 206 Козырева Ангелина 24.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 8,7 л

2 5 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилев "ОЛИМП" 8,9 л

5 43 Молчан Влада 16.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 л

4 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев  СДЮШОР №5 9,6 л

6 427 Берѐзкина Виктория 21.06.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 8
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р
о

ж
к
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ДЮСШ, 
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Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 30 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 л

5 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л

2 2 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 л

6 253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 9,5 л

7 214 Брыденко Эвелина 23.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,1 л

4 297 Жукова Алина 27.10.2009 Могилев  СДЮШОР №5 10,2 л



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Девушки

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

2 450 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,1 л

8 278 Козлова Ярослава 29.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 9,6 л

4 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев  СДЮШОР №5 9,8 л

6 95 Солодуха Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 10,0 л

5 194 Юшкевич Яна 18.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 10,2 л

3 461 Кармызова Вероника 21.09.2009 Могилев "ОЛИМП" DNS л

7 153 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ DNS л

Забег 10

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,2 л

7 156 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 8,8 л

2 254 Артеменко Дарья 01.09.2011 Бобруйск "ОЛИМП" 9,2 л

4 22 Гребень Милана 20.02.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,2 л

5 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев  СДЮШОР №5 9,5 л

3 179 Рыморова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 11
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о
р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 
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Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

5 260 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 7,6 в/к

6 251 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 7,6 в/к

3 226 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 в/к

7 23 Калиновская Юлия ..2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,0 в/к

2 6 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,8 в/к

4 174 Сосновская Дарья 07.08.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

Забег 12
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о

ж
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ц
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ч
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е

 

4 256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск  "БГУОР" 7,5 в/к

7 259 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилев МОЦОР 7,6 в/к

3 91 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Бобруйск "ОЛИМП" 8,0 в/к

2 275 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,2 в/к

5 476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,4 в/к

6 271 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск  "БГУОР" DNS в/к
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ц

и
я
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ч
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2 258 Сидоренко Виктория 11.05.2000 Могилев МОЦОР 7,6 в/к

5 256 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилев  СДЮШОР №5 7,9 в/к

6 154 Андреева Вероника 10.02.2007 Бобруйск "БГУОР" 8,0 в/к

7 209 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск "БГУОР" 8,0 в/к

3 232 Гайшун Ульяна 16.12.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,6 в/к

4 253 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск  "БГУОР" DNS в/к
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М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Данько Семѐн 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 42,7 3 л Лустач Т.Л.

2 17 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 45,1 1юн л Буката Е.В.

3 355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,6 1юн л Бегунова Ж.В.

4 426 Малюха Андрей 12.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,7 1юн л Бегунова Ж.В.

5 262 Ильянов Тимофей 07.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 47,3 2юн л Стукач В.А.

6 461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 47,8 2юн л Бегунова Ж.В.

7 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шклов ДЮСШ 48,3 2юн л бр. Редьковых

8 164 Жданович Филипп 27.02.2008 Шклов ДЮСШ 49,3 2юн л Роганов С.С.

9 35 Бондаревич Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 49,7 2юн л Буката Е.В.

10 177 Гапов Максим 15.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 50,6 2юн л Будкевич В.В.

10 258 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 50,6 2юн л Гущо,Семѐнов

12 74 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,7 2юн л Будкевич В.В.

12 263 Харевич Владимир 04.08.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,7 2юн л Гецман О.М

14 155 Мельников Егор 15.10.2008 Шклов ДЮСШ 52,1 2юн л Роганов С.С.

14 276 Ивочкин Роман 12.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 52,1 2юн л Стукач В.А.

16 665 Фельдберг Александр 17.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 53,1 3юн л Николаенко В.В.

17 116 Дедюль Александр 14.09.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 53,5 3юн л Буката Е.В.

18 662 Буглаков Андрей 22.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 54,6 3юн л Гущо,Семѐнов

19 152 Прудников Алексей 10.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,4 3юн л Бегунова Ж.В.

20 143 Белорусский Иван 20.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,1 3юн л Десятникова А.Д

21 419 Видасев Тимофей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,2 3юн л Десятникова А.Д

22 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,1 - л Шункевич Н.В.

23 285 Жудро Егор 12.04.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,1 #Н/Д л Житнов В.В

24 266 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.05,4 #Н/Д л Шункевич Н.В.

10 Романов Роман 14.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNF #Н/Д л Будкевич В.В.

162 Гралько Артѐм 04.08.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

484 Горошко Ярослав 24.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

655 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Гущо,Семѐнов

9 Давидович Даниил 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

252 Сегень Никита 18.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

426 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Бондаренко А.В.

20 Косинец Дмитрий 15.11.2008 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Будкевич В.В.

464 Попов Роман 01.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

250 Сивак Егор 28.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

139 Роговский Максим 05.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

244 Литвиненко Тимофей ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Житнов В.В

152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

473 Кравченко Сергей 30.08.2009 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Будкевич В.В.

289 Курлянчик Алесандр 10.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Десятникова А.Д

481 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск "БГУОР" 37,5 2 в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

260 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск "БГУОР" 38,9 2 в/к Синькевич Т.Д. Шатохина С.В., Журова А.Г. Сугако О.Г.

252 Ковика Георгий 27.10.2007 Бобруйск "БГУОР" 41,4 3 в/к Николаенко В.В. Сукаго О.Г.

180 Малаховский Степан 23.11.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 43,0 1юн в/к Бегунова Ж.В.

289 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск "БГУОР" 43,7 1юн в/к Мурашко В.А.

324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 47,5 2юн в/к Донской В.М.

243 Зуйко Дмитрий 25.08.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Бегунова Ж.В.

448 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Десятникова А.Д
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Забег 1 Начало: 12:00 01.10.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
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Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 461 Боскин Вадим 22.11.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 47,8 л

4 419 Видасев Тимофей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,2 л

5 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,1 л

2 266 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.05,4 л

7 10 Романов Роман 14.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNF л

6 162 Гралько Артѐм 04.08.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

5 35 Бондаревич Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 49,7 л

3 177 Гапов Максим 15.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 50,6 л

6 143 Белорусский Иван 20.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 58,1 л

2 484 Горошко Ярослав 24.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

4 655 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев  СДЮШОР №5 DNS л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 80 Данько Семѐн 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 42,7 л

5 17 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 45,1 л

6 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шклов ДЮСШ 48,3 л

7 164 Жданович Филипп 27.02.2008 Шклов ДЮСШ 49,3 л

4 662 Буглаков Андрей 22.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 54,6 л

2 9 Давидович Даниил 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS л

Забег 4
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к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

4 258 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев  СДЮШОР №5 50,6 л

6 263 Харевич Владимир 04.08.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,7 л

7 285 Жидро Егор 12.04.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,1 л

2 252 Сегень Никита 18.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

3 426 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

5 157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ DNS л
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е

 

1 426 Малюха Андрей 12.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,7 л

7 155 Мельников Егор 15.10.2008 Шклов ДЮСШ 52,1 л

2 116 Дедюль Александр 14.09.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 53,5 л

3 20 Косинец Дмитрий 15.11.2008 Могилев "ОЛИМП" DNS л

4 464 Попов Роман 01.12.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

5 250 Сивак Егор 28.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

6 139 Роговский Максим 05.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 355 Черепко Вадим 03.09.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,6 л

6 152 Прудников Алексей 10.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,4 л

2 244 Литвиненко Тимофей ..2012 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

3 152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ DNS л

4 473 Кравченко Сергей 30.08.2009 Могилев "ОЛИМП" DNS л

5 208 Жудро Егор ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,1 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

6 262 Ильянов Тимофей 07.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 47,3 л

5 74 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,7 л

3 276 Ивочкин Роман 12.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 52,1 л

4 665 Фельдберг Александр 17.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 53,1 л

2 289 Курлянчик Алесандр 10.07.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 481 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск  "БГУОР" 37,5 в/к

5 252 Ковика Георгий 27.10.2007 Бобруйск  "БГУОР" 41,4 в/к

4 180 Малаховский Степан 23.11.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 43,0 в/к

2 243 Зуйко Дмитрий 25.08.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

3 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

Забег 9
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

5 260 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск  "БГУОР" 38,9 в/к

4 289 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск  "БГУОР" 43,7 в/к

3 324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 47,5 в/к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Орловская Анна 21.06.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 44,9 2 л Сюськина Е.А

2 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,8 3 л Донской В.М.

3 135 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 47,0 3 л Будкевич В.В.

4 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 47,4 3 л Гецман О.М

5 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 48,0 3 л Гецман О.М

6 12 Коренькова Софья 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 48,5 3 л Титкова-Умец К.Н

7 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 49,4 1юн л Гецман О.М

8 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 49,6 1юн л Шумилова

8 274 Петровская Ева 14.08.2009 Могилев СДЮШОР №5 49,6 1юн л Азарова,Кузнецова

10 284 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 49,9 1юн л Азарова,Кузнецова

11 125 Козырева Ангелина 24.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 50,4 1юн л Гущо,Семѐнов

12 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,5 1юн л Гецман О.М

12 262 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 50,5 1юн л Николаенко В.В.

14 186 Апатова Елизавета 03.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,9 1юн л Будкевич В.В.

15 4 Дворак Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн л Букат Е.В

16 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 51,7 1юн л Буката Е.В.

17 427 Березкина Виктория ..2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,1 1юн л Бегунова Ж.В.

18 2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климовичи ДЮСШ 52,2 1юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

19 306 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 53,5 2юн л Донской В.М.

20 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев СДЮШОР №5 53,9 2юн л Шумилова

21 36 Воробей Анна 12.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 54,0 2юн л Лустач Т.Л.

21 95 Солодуха Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 54,0 2юн л Буката Е.В.

23 285 Чубаева Полина 27.07.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 54,1 2юн л Николаенко В.В.

24 257 Кокунова Ангелина 13.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 54,9 2юн л Николаенко В.В.

25 461 Кармызова Вероника 21.09.2009 Могилев "ОЛИМП" 55,3 2юн л Яркова А.М.

26 43 Молчан Влада 16.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 55,4 2юн л Лустач Т.Л.

27 287 Козлова Ярослава 29.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,5 2юн л Донской В.М

28 303 Шик Валерия 23.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,7 2юн л Донской В.М.

29 288 Симончик София 08.10.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 55,9 2юн л Николаенко В.В.

30 447 Менделевич Дарья 22.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 56,6 2юн л Бегунова Ж.В.

31 4 Сеглюк Любовь 22.01.2009 Могилев "ОЛИМП" 57,1 3юн л Вяткин О.А.

32 297 Жукова Алина 27.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 58,7 3юн л Шумилова

33 473 Белохвостова  Алина 01.092009 Могилев "ОЛИМП" 58,8 3юн л Вешневецкая

34 258 Лихманова Анастасия ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,4 3юн л Житнов В.В

35 214 Брыденко Эвелина 23.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,1 3юн л Бегунова Ж.В.

36 294 Новицкая Софья 04.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.05,8 - л Пронев О.М.

167 Роскач Риана 03.03.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Пронев О.М.

255 Юрченко Кириана 11.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" DNS - л Николаенко В.В.

489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Бегунова Ж.В.

467 Тарасюк Ева 29.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Пронев О.М.

194 Юшкевич Яна 18.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Пронев О.М.

425 Пушкарѐва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Бегунова Ж.В.

179 Рыморова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Пронев О.М.

253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 DNS - л Гущо,Семѐнов

253 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск "БГУОР" 42,0 2 в/к Цапик И.А.Сугако О.Г.

251 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 45,2 3 в/к Донской В.М. Сукаго О.Г.

256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск "БГУОР" 46,3 3 в/к Ковалевская В.О., Сугако О.Г.

277 Бороновская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 46,9 3 в/к Стукач В.А.

286 Андреева Ника ..2007 Бобруйск "БГУОР" 47,3 3 в/к Мурашко

7 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 48,4 3 в/к Шех Д.С.

260 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 49,0 1юн в/к Николаенко В.В. Журова А.Г. Сукаго О.Г.

8 Вдовская Александра ..2007 Могилев "ОЛИМП" 51,5 1юн в/к Вяткин

271 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск "БГУОР" DNS - в/к Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.
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Забег 1 Начало: 11:20 01.10.2021
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ДЮСШ, 
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я
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ч
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6 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 47,4 л

3 2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климовичи ДЮСШ 52,2 л

4 303 Шик Валерия 23.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,7 л

2 288 Симончик София 08.10.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 55,9 л

5 167 Роскач Риана 03.03.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 135 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 47,0 л

6 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 49,4 л

3 125 Козырева Ангелина 24.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 50,4 л

4 258 Лихманова Анастасия ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,4 л

5 294 Новицкая Софья 04.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.05,8 л

Забег 3
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к
ц

и
я

у
ч
ас
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е

 

3 2 Орловская Анна 21.06.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 44,9 л

2 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 49,6 л

6 186 Апатова Елизавета 03.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,9 л

4 306 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 53,5 л

5 285 Чубаева Полина 27.07.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 54,1 л

Забег 4
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ц
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я
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ч
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5 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 48,0 л

4 36 Воробей Анна 12.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 54,0 л

6 461 Кармызова Вероника 21.09.2009 Могилев "ОЛИМП" 55,3 л

3 447 Менделевич Дарья 22.01.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 56,6 л

2 4 Сеглюк Любовь 22.01.2009 Могилев "ОЛИМП" 57,1 л

Забег 5
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ц

и
я
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ч
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2 284 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 49,9 л

3 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,5 л

4 43 Молчан Влада 16.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 55,4 л

7 287 Козлова Ярослава 29.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 55,5 л

5 255 Юрченко Кириана 11.05.2009 Бобруйск "ОЛИМП" DNS л

6 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л
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2 274 Петровская Ева 14.08.2009 Могилев  СДЮШОР №5 49,6 л

4 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 51,7 л

6 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев  СДЮШОР №5 53,9 л

5 257 Кокунова Ангелина 13.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 54,9 л

3 214 Брыденко Эвелина 23.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,1 л

Забег 7
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 262 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 50,5 л

5 95 Солодуха Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 54,0 л

3 297 Жукова Алина 27.10.2009 Могилев  СДЮШОР №5 58,7 л

2 467 Тарасюк Ева 29.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

6 194 Юшкевич Яна 18.09.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 8
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ж
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

6 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,8 л

5 12 Коренькова Софья 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 48,5 л

3 4 Дворак Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 51,4 л

1 427 Березкина Виктория ..2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 52,1 л

2 425 Пушкарѐва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

4 179 Рыморова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

7 253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 DNS л

Забег 9
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

3 251 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 45,2 в/к

5 256 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск  "БГУОР" 46,3 в/к

6 286 Андреева Ника ..2007 Бобруйск  "БГУОР" 47,3 в/к

4 271 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск  "БГУОР" DNS в/к

Забег 10
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ц

и
я

у
ч
ас
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е

 

2 253 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск  "БГУОР" 42,0 в/к

3 277 Бороновская Диана 05.07.2007 Могилев  СДЮШОР №5 46,9 в/к

5 7 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 48,4 в/к

4 260 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 49,0 в/к

6 8 Вдовская Александра ..2007 Могилев "ОЛИМП" 51,5 в/к

1 473 Белохвостова  Алина 01.09.2009 Могилев "ОЛИМП" 58,8 л
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р
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д
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1 307 Запекин Никита 01.04.2008 Кричев СДЮШОР 1.38,0 3 л Пригоникер Э.Г.Андриевский А.В.

2 274 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.41,0 3 л Азарова,Кузнецова

3 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шклов ДЮСШ 1.48,2 2юн л бр. Редьковых

4 316 Лазакович Сергей 03.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.52,6 2юн л Донской В.М.

5 262 Ильянов Тимофей 07.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.53,7 2юн л Стукач В.А.

6 270 Варганов Илья 11.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 1.55,2 3юн л Николаенко В.В.

7 16 Авраменко Андрей 14.08.2008 Климовичи ДЮСШ 1.55,3 3юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

8 74 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.56,1 3юн л Будкевич В.В.

9 154 Гралько Даниил 04.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.57,5 3юн л Пронев О.М.

10 157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ 1.58,3 3юн л Бондаренко А.В.

11 305 Ляликов Глеб 18.07.2009 Могилев "ОЛИМП" 2.02,0 3юн л Яркова А.М.

12 152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ 2.05,8 3юн л Бондаренко В.Н.

13 12 Кордабнев Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 2.07,0 - л Шляхтенко И.Н.

14 662 Буглаков Андрей 22.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 2.07,6 - л Гущо,Семѐнов

15 11 Вацуро Егор 20.09.2009 Климовичи ДЮСШ 2.07,9 - л Шляхтенко И.Н.

16 299 Масленков Кирил 19.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 2.10,2 - л Гущо,Семѐнов

17 10 Романов Роман 14.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.10,7 - л Будкевич В.В.

18 466 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.15,8 - л Вишневецкая С.Д.

19 143 Белорусский Иван 20.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.29,2 - л Десятникова А.Д

20 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.36,9 - л Шункевич Н.В.

20 Косинец Дмитрий 15.11.2008 Могилев "ОЛИМП" DNS - л Будкевич В.В.

663 Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNS - л Николаенко В.В.

1 Росинский Тимофей 19.02.2010 Шклов ДЮСШ DNS - л бр. Редьковых

317 Тихинский Георгий 06.05.2009 Кричев СДЮШОР DNS - л Пригоникер Э.Г.

357 Чистяков Матвей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Донской В.М.

675 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.22,5 КМС в/к Донской, Андриевский, Салсанов

653 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.22,7 КМС в/к Николаенко, Андриевский, Салсанов

254 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.22,9 КМС в/к Боскин, Андриевский , Салсанов

255 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск "БГУОР" 1.23,6 1 в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск "БГУОР" 1.24,3 1 в/к Донской Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

126 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.27,1 1 в/к Донской, Мурашко

21 Мирошниченко Никита 06.03.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.27,9 1 в/к Николаенко, Мурашко

293 Семашко Максим 15.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.33,0 2 в/к Нанава Н.В. Андриевский А.В.

258 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.34,5 3 в/к Асауляк Салсанов Андриевский

370 Толстошов Стас 10.07.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.40,1 3 в/к Донской В.М.

266 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS - в/к Стукач В.А.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 15:00 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 307 Запекин Никита 01.04.2008 Кричев СДЮШОР 1.38,0 л

8 274 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 1.41,0 л

1 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шклов ДЮСШ 1.48,2 л

6 262 Ильянов Тимофей 07.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 1.53,7 л

7 270 Варганов Илья 11.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 1.55,2 л

3 16 Авраменко Андрей 14.08.2008 Климовичи ДЮСШ 1.55,3 л

5 74 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.56,1 л

13 157 Коноплич Никита 10.11.2009 Ельск ДЮСШ 1.58,3 л

9 299 Масленков Кирил 19.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 2.10,2 л

2 10 Романов Роман 14.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.10,7 л

11 466 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.15,8 л

4 20 Косинец Дмитрий 15.11.2008 Могилев "ОЛИМП" DNS л

12 663 Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 316 Лазакович Сергей 03.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.52,6 л

5 154 Гралько Даниил 04.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.57,5 л

6 305 Ляликов Глеб 18.07.2009 Могилев "ОЛИМП" 2.02,0 л

12 152 Терех Роман 21.09.2009 Ельск ДЮСШ 2.05,8 л

3 12 Кордабнев Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 2.07,0 л

11 662 Буглаков Андрей 22.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 2.07,6 л

2 11 Вацуро Егор 20.09.2009 Климовичи ДЮСШ 2.07,9 л

4 143 Белорусский Иван 20.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.29,2 л

10 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.36,9 л

1 1 Росинский Тимофей 19.02.2010 Шклов ДЮСШ DNS л

8 317 Тихинский Георгий 06.05.2009 Кричев СДЮШОР DNS л

9 357 Чистяков Матвей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 675 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск  "БГУОР" 1.22,5 в/к

8 653 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.22,7 в/к

1 254 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.22,9 в/к

2 255 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск  "БГУОР" 1.23,6 в/к

4 264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск  "БГУОР" 1.24,3 в/к

10 126 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск  "БГУОР" 1.27,1 в/к

11 21 Мирошниченко Никита 06.03.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.27,9 в/к

6 293 Семашко Максим 15.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 1.33,0 в/к

3 258 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.34,5 в/к

7 370 Толстошов Стас 10.07.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.40,1 в/к

5 266 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилев  СДЮШОР №5 DNS в/к



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 318 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричев СДЮШОР 2.07,5 2юн л Пригоникер Э.Г.

2 285 Чубаева Полина 27.07.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 2.08,5 2юн л Николаенко В.В.

3 156 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 2.09,8 2юн л Бондаренко В.Н.

4 306 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.10,6 2юн л Донской В.М.

5 4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климовичи ДЮСШ 2.11,1 2юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

6 186 Апатова Елизавета 03.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.14,2 3юн л Будкевич В.В.

7 2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климовичи ДЮСШ 2.14,7 3юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

8 314 Бред Полина 19.06.2009 Кричев СДЮШОР 2.18,9 3юн л Карасева Е.Г.

9 4 Сеглюк Любовь 22.01.2009 Могилев "ОЛИМП" 2.22,2 3юн л Вяткин О.А.

10 259 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 2.36,2 - л Гущо,Семѐнов

665 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.35,0 КМС в/к Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

276 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.35,1 КМС в/к Бошко Н.В

663 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.35,2 КМС в/к Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

661 Буденис Полина 15.02.2006 Бобруйск "БГУОР" 1.40,5 1 в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский

671 Масолбасова Мария 14.10.2005 Бобруйск "БГУОР" 1.40,8 1 в/к Андриевский А.В.

498 Парфенова Александра 10.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 1.51,0 3 в/к Вишневецкая С.Д.

463 Сипарова Анастасия 23.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 1.55,0 3 в/к Будкевич В.В.

8 Вдовская Александра 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS - в/к Вяткин О.А.

277 Бороновская Диана 05.07.2007 Могилев СДЮШОР №5 DNS - в/к Стукач В.А.

Забег 1 Начало: 14:30 30.09.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 318 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричев СДЮШОР 2.07,5 л

6 285 Чубаева Полина 27.07.2010 Бобруйск "ОЛИМП" 2.08,5 л

10 156 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 2.09,8 л

7 306 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.10,6 л

2 4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климовичи ДЮСШ 2.11,1 л

4 186 Апатова Елизавета 03.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 2.14,2 л

1 2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климовичи ДЮСШ 2.14,7 л

8 314 Бред Полина 19.06.2009 Кричев СДЮШОР 2.18,9 л

3 4 Сеглюк Любовь 22.01.2009 Могилев "ОЛИМП" 2.22,2 л

5 259 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилев  СДЮШОР №5 2.36,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 665 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.35,0 в/к

2 276 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.35,1 в/к

7 663 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.35,2 в/к

6 661 Буденис Полина 15.02.2006 Бобруйск  "БГУОР" 1.40,5 в/к

9 671 Масолбасова Мария 14.10.2005 Бобруйск  "БГУОР" 1.40,8 в/к

5 498 Парфенова Александра 10.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 1.51,0 в/к

4 463 Сипарова Анастасия 23.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 1.55,0 в/к

1 8 Вдовская Александра 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS в/к

3 277 Бороновская Диана 05.07.2007 Могилев  СДЮШОР №5 DNS в/к



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 307 Запекин Никита 01.04.2008 Кричев СДЮШОР 3.04,4 1юн л Пригоникер Э.Г. Андриевский А.В.

2 274 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 3.11,7 1юн л Азарова,Кузнецова

3 316 Лазакович Сергей 03.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3.29,5 2юн л Донской В.М.

4 663 Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3.39,8 3юн л Николаенко В.В.

5 16 Авраменко Андрей 14.08.2008 Климовичи ДЮСШ 3.40,0 3юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

6 270 Варганов Илья 11.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3.45,1 3юн л Николаенко В.В.

7 12 Кордабнев Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 3.49,7 3юн л Шляхтенко И.Н.

8 154 Гралько Даниил 04.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3.51,5 3юн л Пронев О.М.

9 11 Вацуро Егор 20.09.2009 Климовичи ДЮСШ 3.59,4 3юн л Шляхтенко И.Н.

10 393 Мартинович Артѐм 29.06.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4.00,0 3юн л Донской В.М.

11 299 Масленков Кирил 19.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 4.17,7 - л Гущо,Семѐнов

1 Росинский Тимофей 19.02.2010 Шклов ДЮСШ DNS - л бр. Редьковых

357 Чистяков Матвей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Донской В.М.

255 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск "БГУОР" 2.37,8 2 в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск "БГУОР" 2.39,0 2 в/к Донской Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

254 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск "БГУОР" 2.45,2 2 в/к Боскин, Андриевский , Салсанов

653 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск "БГУОР" 2.46,1 2 в/к Николаенко, Андриевский, Салсанов

260 Чистяков Глеб ..2006 Бобруйск "БГУОР" 2.46,9 2 в/к Донской, Мурашко

675 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск "БГУОР" 2.49,2 3 в/к Донской, Андриевский, Салсанов

258 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск "БГУОР" 2.53,1 3 в/к Асауляк Салсанов Андриевский

293 Семашко Максим 15.04.2006 Бобруйск "БГУОР" 2.56,3 3 в/к Нанава Н.В. Андриевский А.В.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:45 01.10.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 307 Запекин Никита 01.04.2008 Кричев СДЮШОР 3.04,4 л

7 274 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 3.11,7 л

10 316 Лазакович Сергей 03.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3.29,5 л

13 663 Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3.39,8 л

4 16 Авраменко Андрей 14.08.2008 Климовичи ДЮСШ 3.40,0 л

6 270 Варганов Илья 11.06.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3.45,1 л

3 12 Кордабнев Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 3.49,7 л

5 154 Гралько Даниил 04.03.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3.51,5 л

2 11 Вацуро Егор 20.09.2009 Климовичи ДЮСШ 3.59,4 л

12 393 Мартинович Артѐм 29.06.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4.00,0 л

8 299 Масленков Кирил 19.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 4.17,7 л

1 1 Росинский Тимофей 19.02.2010 Шклов ДЮСШ DNS л

11 357 Чистяков Матвей 10.05.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 255 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск  "БГУОР" 2.37,8 в/к

4 264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск  "БГУОР" 2.39,0 в/к

1 254 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск  "БГУОР" 2.45,2 в/к

6 653 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск  "БГУОР" 2.46,1 в/к

8 260 Чистяков Глеб ..2006 Бобруйск  "БГУОР" 2.46,9 в/к

7 675 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск  "БГУОР" 2.49,2 в/к

3 258 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск  "БГУОР" 2.53,1 в/к

5 293 Семашко Максим 15.04.2006 Бобруйск  "БГУОР" 2.56,3 в/к



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 276 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 Минск РГЦОР 3.36,4 3 л Сугако О.Г.

2 4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климовичи ДЮСШ 4.00,1 2юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

3 318 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричев СДЮШОР 4.15,9 2юн л Пригоникер Э.Г.

4 314 Бред Полина 19.06.2009 Кричев СДЮШОР 4.27,1 3юн л Карасева Е.Г.

259 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 DNS - л Гущо,Семѐнов

255 Воронец Виктория 27.12.2003 Бобруйск "БГУОР" 3.00,4 1 в/к Боскин Н.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

665 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск "БГУОР" 3.09,0 2 в/к Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

661 Буденис Полина 15.02.2006 Бобруйск "БГУОР" 3.13,9 2 в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский

671 Масолбасова Мария 14.10.2005 Бобруйск "БГУОР" 3.21,7 3 в/к Андриевский А.В.

8 Вдовская Александра 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS - в/к Вяткин О.А.

663 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск "БГУОР" DNS - в/к Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10:30 01.10.2021

№
 п
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СДЮШОР
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ч
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8 255 Воронец Виктория 27.12.2003 Бобруйск  "БГУОР" 3.00,4 в/к

7 665 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск  "БГУОР" 3.09,0 в/к

10 661 Буденис Полина 15.02.2006 Бобруйск  "БГУОР" 3.13,9 в/к

11 671 Масолбасова Мария 14.10.2005 Бобруйск  "БГУОР" 3.21,7 в/к

5 276 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 Минск РГЦОР 3.36,4 л

1 4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климовичи ДЮСШ 4.00,1 л

2 318 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричев СДЮШОР 4.15,9 л

3 314 Бред Полина 19.06.2009 Кричев СДЮШОР 4.27,1 л

4 259 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилев  СДЮШОР №5 DNS л

6 8 Вдовская Александра 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS в/к

9 663 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск  "БГУОР" DNS в/к
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1 664 Капытов Даниил 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,93 2юн л Азарова,Кузнецова

2 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 4,80 2юн л Николаенко В.В.

3 655 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 4,48 2юн л Гущо,Семѐнов

4 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 4,25 2юн л Николаенко В.В.

5 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 4,25 2юн л Николаенко В.В.

6 301 Старовойтов Алексей 14.02.2008 Кричев СДЮШОР 3,94 3юн л Пригоникер Э.Г.

7 258 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,85 3юн л Гущо,Семѐнов

8 204 Кисилев Даниил 07.08.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 3,70 3юн л Николаенко В.В.

9 287 Вишневский Матвей 26.06.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 3,60 3юн л Николаенко В.В.

10 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,60 3юн л Шункевич Н.В.

11 209 Куракин Марат 08.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,27 - л Шункевич Н.В.

12 377 Слинко Никадим 02.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,03 - л Шункевич Н.В.

317 Тихинский Георгий 06.05.2009 Кричев СДЮШОР NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

443 Яковлев Владислав 08.08.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 NM #Н/Д л Шункевич Н.В.

653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 NM #Н/Д л Гущо,Семѐнов

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 209 Куракин Марат 08.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 3,20 3,27

л 204 Кисилев Даниил 07.08.2009 Бобруйск "ОЛИМП"  - 3,65 3,70 3,67 х 3,42

л 317 Тихинский Георгий 06.05.2009 Кричев СДЮШОР  -  -  - 

л 258 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев  СДЮШОР №5 3,85 х х 3,75 х 3,80

л 443 Яковлев Владислав 08.08.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 х х х

л 287 Вишневский Матвей 26.06.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 3,50 3,40 3,60

л 655 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев  СДЮШОР №5 4,40 4,25 4,35 4,48 х 4,35

л 377 Слинко Никадим 02.07.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,03 3,00 3,03

л 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3,95 3,80 4,20 4,03 4,25 4,02

л 301 Старовойтов Алексей 14.02.2008 Кричев СДЮШОР х 3,94 х 3,80 3,87 х

л 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 4,25 4,05 х 4,04 4,18 4,25

л 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 х х х

л 451 Головнѐв Александр 25.06.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,60 3,25 3,36

л 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 4,72 4,42 4,59 4,34 4,80 4,65

л 664 Капытов Даниил 06.01.2008 Могилев  СДЮШОР №5 4,11 4,64 4,93 х х  - 

Тренер
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1 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,63 3 л Донской В.М.

2 30 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,40 1юн л Гецман О.М

3 273 Скоробогатая Софья 28.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,29 1юн л Грибанов

4 450 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,25 1юн л Шункевич Н.В.

5 660 Демьяненко Дарья 02.03.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 4,17 2юн л Николаенко В.В.

6 368 Баран Дарья 14.01.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,14 2юн л Донской В.М.

7 277 Лысова Полина 06.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 4,14 2юн л Шумилова

8 254 Артеменко Дарья 01.09.2011 Бобруйск "ОЛИМП" 4,03 2юн л Николаенко В.В.

9 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3,96 2юн л Гецман О.М.

10 292 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 3,91 2юн л Гущо,Семѐнов

11 300 Гунаева Юлия 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,90 2юн л Шумилова

12 5 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилев "ОЛИМП" 3,82 2юн л Шех Д.С.,Вишневецкая С.Д.

13 8 Клименкова Анастасия 19.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 3,82 2юн л Шех Д.С.

14 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,73 3юн л Гущо,Семѐнов

15 358 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,63 3юн л Шункевич Н.В.

16 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев СДЮШОР №5 3,60 3юн л Шумилова

17 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,60 3юн л Гущо,Семѐнов

18 700 Дятлова Екатерина 25.01.2010 Могилев СДЮШОР №5 3,60 3юн л Шумилова

19 106 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,57 3юн л Пронев О.М.

20 663 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,40 3юн л Гущо,Семѐнов

21 144 Давыдова Маргарита 29.09.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 3,34 - л Николаенко В.В.

22 302 Чаусова Алина 31.08.2009 Кричев СДЮШОР 3,30 - л Пригоникер Э.Г.

23 1 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 4,79 3 в/к Вишневецкая С.Д.

24 23 Прудникова Диана 20.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,59 1юн в/к Пронев О.М.

25 7 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,45 1юн в/к Шех Д.С.

26 476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,34 - в/к Пронев О.М.

27 210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

28 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Тренер
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Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Гунаева Юлия 04.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 х х 3,90

л 273 Скоробогатая Софья 28.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 х 4,29 х х 4,18 4,21

л 663 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 х х 3,40

л 660 Демьяненко Дарья 02.03.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 3,53 4,04 х х 4,17 х

л 368 Баран Дарья 14.01.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,96 4,13 3,96 3,97 4,14 х

л 700 Дятлова Екатерина 25.01.2010 Могилев  СДЮШОР №5 х х 3,60

л 358 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,52 3,63 3,59

л 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев  СДЮШОР №5 3,30 х 3,60

л 5 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилев "ОЛИМП" 3,59 3,76 3,82

л 30 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,04 4,13 3,83 3,63 3,79 4,40

л 106 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,57 3,44 х

л 144 Давыдова Маргарита 29.09.2009 Бобруйск "ОЛИМП" 3,34 х х

л 277 Лысова Полина 06.04.2009 Могилев  СДЮШОР №5 3,97 х 3,99 3,92 х 4,14

л 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,41 4,54 4,43 4,60 4,63 4,59

л 302 Чаусова Алина 31.08.2009 Кричев СДЮШОР х х 3,30

л 251 Альферович Софья 29.07.2009 Могилев  СДЮШОР №5 х 3,73 3,41

л 8 Клименкова Анастасия 19.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 3,82 3,52 3,57

л 126 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилев  СДЮШОР №5 3,60 3,30 3,48

л 450 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,03 3,79 4,16 3,80 3,89 4,25

л 292 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 3,91 х х

л 254 Артеменко Дарья 01.09.2011 Бобруйск "ОЛИМП" 4,03 3,99 3,90 3,71 3,51 4,00

л 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3,95 3,85 3,96

в/к 210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

в/к 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

в/к 1 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 4,58 4,79 4,65

в/к 476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,34 х х

в/к 7 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,26 4,45 3,81

в/к 23 Прудникова Диана 20.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 4,59 4,52

01.10.2021
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1 154 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 11,15 3юн л Бондаренко А.В.

2 228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,06 - л Лустач Т.Л.

3 277 Ковалѐв Владислав 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,70 - л Стукач В.А.

4 189 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 8,50 - л Будкевич В.В.

5 48 Новицкий Даниил 26.01.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,34 - л Лустач Т.Л.

6 700 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,03 - л Шумилова

7 14 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,00 - л Гущо,Семѐнов

8 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,60 - л Шункевич Н.В.

9 11 Артюховский Антон 10.02.2008 Рогачев СДЮШОР 7,36 - л Шведов

10 155 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,32 - л Десятникова А.Д

11 152 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 7,12 - л бр. Редьковых

12 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,00 - л Шункевич Н.В.

13 24 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 6,80 - л Лустач Т.Л.

14 292 Вишневский Тимофей ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,73 - л Житнов В.В

15 195 Бегун Никита 10.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,70 - л Десятникова А.Д

16 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,24 - л Бегунова Ж.В.

17 289 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 5,42 - л Гущо,Семѐнов

18 308 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 5,30 - л Шункевич Н.В.

19 284 Головачѐв Арсений 18.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 5,02 - л Гущо,Семѐнов

20 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 5,02 - л Гущо,Семѐнов

21 146 Наруто Иван 05.06.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,20 - л Пронев О.М.

Ляликов Михаил ..2005 Могилев УОР 16,14 1 в/к Гурская Э.Э.

Хамицевич Максим ..2007 Могилев УОР 13,04 3 в/к Гурская Э.Э.

Ляликов Илья ..2006 Могилев УОР 12,64 3 в/к Гурская Э.Э.

Кудряшов Александр ..2006 Могилев УОР 12,38 3 в/к Гурская Э.Э.

Саидов Магамед ..2006 Бобруйск "Олимп" 11,30 1юн в/к Теплякова Е.В.
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Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 308 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 5,00 5,10 5,30

л 277 Ковалѐв Владислав 17.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8,13 8,38 8,35 8,60 8,70 8,60

л 152 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 7,12 х х

л 228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,86 8,80 8,45 8,04 8,90 9,06

л 146 Наруто Иван 05.06.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 3,04 4,20 4,20

л 48 Новицкий Даниил 26.01.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,27 7,97 8,34 7,03 8,25 х

л 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,24 6,05 х

л 289 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев  СДЮШОР №5 5,42 5,06 5,07

л 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,00 7,00 6,90

л 284 Головачѐв Арсений 18.04.2008 Могилев  СДЮШОР №5 4,90 5,02 5,00

л 189 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 7,47 х 7,70 8,50 8,47 8,26

л 14 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Могилев  СДЮШОР №5 8 х 6,23 7,60 6,90 7,53

л 155 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,32 6,40 7,30

л 11 Артюховский Антон 10.02.2008 Рогачев СДЮШОР 7,36 х 7,12

л 24 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 5,98 6,80 6,01

л 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 7,04 7,10 7,60 7,50 7,03 7,40

л 653 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев  СДЮШОР №5 5,02 4,83 4,90

л 292 Вишневский Тимофей ..2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 6,73 х

л 700 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 7,60 7,50 7,53 7,52 8,03 8,00

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,12 6,52 6,70

л 154 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 11,15 10,40 х 10,65 х 10,60

в/к Хамицевич Максим ..2007 Могилев УОР 13,04 х х

в/к Ляликов Илья ..2006 Могилев УОР х 12,64 х

в/к Кудряшов Александр ..2006 Могилев УОР х 12,38 х

в/к Ляликов Михаил ..2005 Могилев УОР 16,14 х х

в/к Саидов Магамед ..2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 11,30 11,00

30.09.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 8,83 1юн л Вяткин О.А.

2 479 Русакович Дарья 22.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 8,01 2юн л Бегунова Ж.В.

3 120 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 7,69 2юн л Шех Д.С.

4 305 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричев СДЮШОР 6,73 3юн л Пригоникер Э.Г.

5 462 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 6,72 3юн л Яркова А.М.

6 5 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 6,60 3юн л бр. Редьковых

7 441 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,00 - л Пронев О.М.

8 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шклов ДЮСШ 5,45 - л бр. Редьковых

9 266 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 5,37 - л Гущо,Семѐнов

10 82 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шклов ДЮСШ 5,00 - л бр. Редьковых

159 Раевская Анастасия 05.10.2007 Ельск ДЮСШ 8,78 1юн в/к Бондаренко В.Н.

210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 5 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 5,34 5,83 6,10 4,90 6,60 6,18

л 305 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричев СДЮШОР 6,60 6,40 6,73 6,11 х 6,55

л 9 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" х 8,83 х 8,41 8,83 8,73

л 266 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 5,04 5,18 5,37

л 479 Русакович Дарья 22.05.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 6,62 6,40 7,10 7,62 8,01 х

л 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шклов ДЮСШ х 5,45 5,22 5,04 5,02 4,95

л 120 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 7,69 7,40 7,11 х 6,92 7,20

л 82 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шклов ДЮСШ 5,00 х х

л 462 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 6,60 6,72 6,21 6,50 6,26 5,92

л 441 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 5,57 6,00 5,30 х 5,02 5,93

в/к 210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

в/к 159 Раевская Анастасия 05.10.2007 Ельск ДЮСШ 8,78 8,43 7,95

30.09.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши * - в/к  - вес снаряда - 1,5 кг, Шарко Д. - 1,75кг.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 30,90 3юн л Бондаренко А.В.

2 700 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 26,85  - л Шумилова

3 189 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 24,70  - л Будкевич В.В.

4 11 Артюховский Антон 10.02.2008 Рогачев СДЮШОР 23,10  - л Шведов

5 14 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Могилев СДЮШОР №5 22,40 - л Гущо,Семѐнов

6 155 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 22,00 - л Десятникова А.Д

7 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 21,15 - л Шункевич Н.В.

8 195 Бегун Никита 10.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 19,85 - л Десятникова А.Д

9 308 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,70 - л Шункевич Н.В.

10 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,60 - л Шункевич Н.В.

11 289 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 16,12 - л Гущо,Семѐнов

12 284 Головачѐв Арсений 18.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 14,70 - л Гущо,Семѐнов

13 146 Наруто Иван 05.06.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 11,70 - л Пронев О.М.

14 152 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

290 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск "БГУОР" 56,90 КМС в/к Теплякова Е.В.

293 Велижакин Максим 08.02.2007 Бобруйск "БГУОР" 55,70 КМС в/к Теплякова Е.В.

298 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск "БГУОР" 55,40 КМС в/к Теплякова Е.В.

276 Саидов Магамед 22.12.2006 Бобруйск "БГУОР" 55,13 КМС в/к Теплякова Е.В.

289 Шинкоренко Максим 06.02.2005 Бобруйск "БГУОР" 49,50 1 в/к Теплякова Е.В.

463 Скриганов Кирилл 02.12.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 31,05 1юн в/к Шункевич Н.В.

400 Телепнѐв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,84 2юн в/к Шункевич Н.В.

391 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,01 2юн в/к Шункевич Н.В.

459 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 28,90 2юн в/к Яркова А.М.



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши
Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 700 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев  СДЮШОР №5 х 26,50 23,86 24,30 26,85 25,70

л 146 Наруто Иван 05.06.2011 Бобруйск ДЮСШ № 1 11,70 х 11,60

л 284 Головачѐв Арсений 18.04.2008 Могилев  СДЮШОР №5 14,70 х х

л 308 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,70 15,00 14,70

л 189 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 24,70 24,40 22,30 х 21,30 х

л 155 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 19,30 х 19,30 22,00 21,00 х

л 14 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Могилев  СДЮШОР №5 22,40 22,05 21,25 18,50 20,50 х

л 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 20,60 21,15 х х 17,40 20,00

л 11 Артюховский Антон 10.02.2008 Рогачев СДЮШОР 23,10 18,10 х 19,40 х 15,00

л 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,60 х х

л 152 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 Бобруйск ДЮСШ № 1 17,10 х 17,60 17,55 16,50 19,85

л 289 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев  СДЮШОР №5 х 16,12 х

в/к 400 Телепнѐв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,84 х х

л 154 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 27,00 30,80 28,20 30,50 х 30,90

в/к 463 Скриганов Кирилл 02.12.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 31,05 х

в/к 459 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 28,20 28,90 х

в/к 391 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,01 х х

в/к 298 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск "БГУОР" 55,40 х х

в/к 276 Саидов Магамед 22.12.2006 Бобруйск "БГУОР" 55,13 х 49,50

в/к 289 Шинкоренко Максим 06.02.2005 Бобруйск "БГУОР" 48,10 49,50 х

в/к 293 Велижакин Максим 08.02.2007 Бобруйск "БГУОР" 55,70 х х

в/к 290 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск "БГУОР" х 56,90 х

01.10.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Девушки * - в/к  - вес снаряда - 1 кг.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 120 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 26,90 2юн л Шех Д.С.

2 5 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 23,00 2юн л бр. Редьковых

3 9 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 21,20 1юн л Вяткин О.А.

4 441 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 20,00 1юн л Пронев О.М.

5 462 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 18,60 - л Яркова А.М.

6 305 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричев СДЮШОР 18,05 - л Пригоникер Э.Г.

7 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шклов ДЮСШ 16,03 - л бр. Редьковых

8 266 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 14,70 - л Гущо,Семѐнов

9 82 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шклов ДЮСШ 14,20 - л бр. Редьковых

287 Горбачик Дарья 03.02.2006 Бобруйск "БГУОР" 46,70 1 в/к Теплякова, Крылова Т.К 

300 Матвиенко Кира ..2007 Могилев СДЮШОР №5 27,03 1юн в/к Гущо Н.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 305 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричев СДЮШОР 16,58 18,05 17,2 х 16,33 х

л 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шклов ДЮСШ 13,73 14,80 13,55 13,70 14,80 16,03

л 441 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 18,70 14,52 20,00 18,80 19,55 х

л 462 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 18,60 16,40 х х х 16,40

л 82 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шклов ДЮСШ х 14,20 х

л 266 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев  СДЮШОР №5 13,80 14,70 14,40 12,72 13,20 14,20

л 9 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 19,40 х 21,20 19,50 х х

л 5 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 18,86 23,00 23,00 21,44 22,70 21,10

л 120 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев "ОЛИМП" 24,50 21,13 21,10 х 22,12 26,90

в/к 300 Матвиенко Кира ..2007 Могилев СДЮШОР №5 х 27,03 х

в/к 287 Горбачик Дарья 03.02.2006 Бобруйск "БГУОР" х 45,82 46,70

01.10.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Гапов Максим 15.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 155 3 л Будкевич В.В.

2 156 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 150 1юн л Бондаренко В.Н.

3 153 Юрченко Владислав 18.05.2009 Ельск ДЮСШ 145 1юн л Бондаренко В.Н.

4 160 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 140 1юн л Бондаренко В.Н.

5 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ 135 2юн л бр. Редьковых

5 154 Никитин Кирилл 18.06.2009 Ельск ДЮСШ 135 2юн л Бондаренко В.Н.

6 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 120 3юн л Николаенко В.В.

7 258 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 120 3юн л Гущо,Семѐнов

290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

Начало: 13:00

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

3 177 Гапов Максим 15.02.2009 Могилев "ОЛИМП" 0 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

8 156 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 0 0 0 х0 хх0 0 ххх

7 153 Юрченко Владислав 18.05.2009 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 ххх

9 160 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

1 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

6 154 Никитин Кирилл 18.06.2009 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 х0 ххх

5 661 Рукевич Юрий 14.02.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 0 ххх

4 258 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев  СДЮШОР №5 0 х0 ххх

2 290 Козлов Роман 26.11.2008 Бобруйск "ОЛИМП" DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

30.09.2021



30.09-01.10.2021

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

на призы газеты "Бабруйскае жыцце"
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Вилтинюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 150 2 л Бронников И.Ю

2 292 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 140 3 л Гущо,Семѐнов

3 29 Смирнова Любомира 05.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 135 1юн л Вишневецкая С.Д.

4 106 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 130 1юн л Пронев О.М.

4 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 130 1юн л Гущо,Семѐнов

6 700 Дятлова Екатерина 25.01.2010 Могилев СДЮШОР №5 130 1юн л Шумилова

7 277 Лысова Полина 06.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 125 2юн л Шумилова

7 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 125 2юн л Шумилова

7 302 Чаусова Алина 31.08.2009 Кричев СДЮШОР 125 2юн л Пригоникер Э.Г.

10 660 Демьяненко Дарья 02.03.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 125 2юн л Николаенко В.В.

11 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев СДЮШОР №5 115 3юн л Гущо,Семѐнов

11 253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 115 3юн л Гущо,Семѐнов

11 153 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ 115 3юн л Бондаренко В.Н.

14 303 Белозерова Евгения 29.07.2009 Кричев СДЮШОР 115 3юн л Пригоникер Э.Г.

467 Тарасюк Ева 29.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 150 2 в/к Гущо Н.

23 Прудникова Диана 20.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 150 2 в/к Пронев О.М.

464 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 140 3 в/к Будкевич В.В.

4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 135 1юн в/к Пронев О.М.

476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 NM #Н/Д в/к Пронев О.М.

210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Начало: 13:40

115 120 125 130 135 140 145 150 155

2 23 Вилтинюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 0 0 х0 0 х0 ххх

10 292 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 0 0 0 0 хх0 ххх

7 29 Смирнова Любомира 05.02.2008 Могилев "ОЛИМП" 0 0 0 0 х0 ххх

5 106 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 0 0 0 ххх

14 296 Кокоренко Софья 20.10.2009 Могилев  СДЮШОР №5 0 0 0 хх-

12 700 Дятлова Екатерина 25.01.2010 Могилев  СДЮШОР №5 0 0 х0 0 ххх

3 277 Лысова Полина 06.04.2009 Могилев  СДЮШОР №5 0 0 0 ххх

6 677 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилев  СДЮШОР №5 0 0 0 ххх

11 302 Чаусова Алина 31.08.2009 Кричев СДЮШОР 0 0 0 ххх

4 660 Демьяненко Дарья 02.03.2008 Бобруйск "ОЛИМП" 0 0 хх0 ххх

9 260 Куцебнѐва Валерия 16.11.2009 Могилев  СДЮШОР №5 0 ххх

21 253 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 0 ххх

22 153 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ 0 ххх

13 303 Белозерова Евгения 29.07.2009 Кричев СДЮШОР х0 ххх

1 467 Тарасюк Ева 29.12.2010 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

8 310 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричев СДЮШОР DNS

19 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 0 0 0 0 ххх

20 23 Прудникова Диана 20.09.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 0 хх0 0 хх-

17 464 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 0 0 х0 х0 0 ххх

16 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 х0 0 ххх

15 476 Волосюк Валерия 23.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 ххх

18 210 Быковская Анна 03.06.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

30.09.2021


